
６京織商発第２７２号 

令和６年１０月１５日  

 

組合員商社代表者 様 

 

                        京都織物卸商業組合 

                          店舗運営委員会 

委員長 井筒 平和 

 

きものステーション・京都 

2025年度 ４月～９月 展示・販売ＰＲスペース 出展者募集のご案内 

 

前略  平素は当組合運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  当組合が運営する「きものステーション・京都」につきましては、今までご使用いただ

いた組合員の皆様をはじめ、様々な助言・ご指導等をいただきながら運営してまいりまし

た旨、改めてお礼申し上げます。 

さて、次年度「展示スペース」及び「販売ＰＲスペース」につきまして、組合員の皆様

に是非ご活用いただきたく、2025年４月～１０月分につきまして、出展者を募集致します。 

きものステーション・京都では、織商組合員商社による月替わりの取扱商品等の紹介・

販売をメインに、きものに関する相談窓口、一般の方が参加できるワークショップ等を実

施しておりますが、当組合員限定でご案内している「展示スペース」及び「販売ＰＲスペ

ース」にて、新商品の紹介、テストマーケティング等にご活用いただけたらと存じます。 

つきましては、別紙、展示スペース・販売 PR スペース 概要をご確認の上、１１月２９

日（金）までに、後記、出展申込書により、FAXにてお申込下さいますようお願い申し上げ

ます。 

和を中心としながらも、洋装寝装商品を含む京都織物卸商業組合による情報発信基地と

して取り組むべく運営しておりますので、何卒趣旨をご理解いただき、きものステーショ

ン・京都を是非ご活用下さいますようお願い申し上げます。 

草々 

 

★これまでの展示販売実績 

 

きものステーションホームページにてこれまでの展示販売の様子を 

ご紹介しています。 
※各会期毎のタイトル名をクリックすると詳細ページにリンクします 

 

 https://kimonostation.jp/news/2024kimonostation.html 

 



きものステーション・京都 

2025年度 ４月～９月分 展示スペース・販売ＰＲスペース 出展申込書 

 

申込締切：2024年１１月２９日（金）／FAX ０７５－３５３－１０１３ 

 

単独 or合同出展等の希望、また、展示スペース・販売スペースの使用希望のところに○印（使

用会期の希望順がある場合は、第 1希望…①、第 2希望…② 等）をご記入下さい。 

但し、希望の会期が複数社重なった場合は、単独希望でも合同出展になる可能性がございます。

予めご了承下さい。 

使用会期は、当委員会で抽選等にて決定します。また、展示内容や搬出入経路他詳細について

は、使用会期決定後行うきものステーションでの打合せの際、ご説明させていただきます。 

 

４月～９月会期分：前年１０月申込受付開始→１２月使用会期決定 

１０月～翌年３月会期分：４月申込受付開始→６月使用会期決定 

 

※いずれかに○印→ 単独出展  合同出展  どちらでも OK 

年 期間 

使用申込 展示内容 

A 展示スペー

ス 
B 販売 PR スペース 商品アイテム等記入 

2025 

4/18（金）～5/13（火）       

5/16（金）～6/10（火）       

6/13（金）～7/8（火）       

7/11（金）～8/5（火）       

8/8（金）～9/9（火）       

9/12（金）～10/7（火）       

10/10（金）～11/11（火）       

11/14（金）～12/16（火）        

12/19（金）～2026年 1/20（火）       

2026 

1/23（金）～2/17（火）       

2/20（金）～3/17（火）       

3/20（金）～4/14（火）       

注）お盆や年末年始を含む会期は休業期間あり 

2024年  月  日 

 

会社名        担当者        TEL       email            

京都織物卸商業組合 きものステーション・京都 宛 

2025年４月申込案内予定 

 


